
OBJEDNÁVKA
Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6 Hradčany -

zastoupená AVZdr- WetÍJ lllučin

Ředitel plk. MVDr. Pěné Gilar
Tel. 973 487 300 
IČ: 60162694

Číslo
SpMO 3892/2023

6848/11

Poskytovatel: ATOMVET.CZ s.r.o.. Cechovní 896/4a 
460 07 Liberec — TTT — Jeřáb 
Zastoupená: MVDr. Martinem Karešem - 
jednatelem
Tel : 602 545 852, fax.: - 
IČ: 04057503
DTČ: CZ04057503

DIČ: CZ60162694

Banko vnDsDoiení.ČNB Ostrava
č. i.ířl j

Bankovní spojení a č. účtu:UniCreditBank Czech 
Republi 
Č. účtu| 
e-mail
Č. úČ Ul

e-iiiailBjíW-^é' " ”

v yfiziPHHMHB)
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon é. 235/2004 Sb., 
o dani / přidané hodnoty) doložený potvrzenou objednávkou a předávacím protokolem - obsahovém liricm bude zaslán na níže 
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele. Splatnost faktury 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu:

Vojenský veterinární ústav Hluční, Opavská 29, 748 lil Hli]
Fakturu možno zaslat s požadovanými přílohami i na e-mailovou adresu:

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle ij 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Smluvní pokuty a úroky / prodlení - Smluvní pokuta za nedodržení termínu dílčího plnění ve výši 0,5% z celkové částky plnění, úrok 
7 prodlení za pozdní úhradu faktury - dle nařízení vlády č. 351 /2013 Sb,
Poskytovatel služby vpřípadě poškození podvodního běžeckého trenažéru během realizovaných prací bude povinen zajistit opravu 
zařízení a uvedení do provozu na vlastní náklady, aniž by byl dotčen termín plného zprovoznění,

,(Ručení za nezaplacenou daň -,Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány dův ody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílám úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň / přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně /. přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci daně.”

Objednávka nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč 
bez DPTT, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Pot. Označení a specifikace MJ Počet Cena v Kč s DPil Dodací
čís. materiálu, výrobku nebo služby. MJ DPH 21% celkem lhůta

1.

Objednávám u Vás provedení demontáže, přesun, 
montáž, připadnou údržbu, úplné zprovoznění včetně 
přejímacích zkoušek, zkoušky dlouhodobé stability 4 ks 
RTG zařízení viz. příloha k objednávce

4 ks 155 848,00 
KčsDPH

T emiin 
provedení - 

nejpozdéji do 
30. 4. 2023 po 

podpisu O

Předběžná cena za zakázku bude činit s DPH celkem 155 848,00 Kč. V případě dalších nepředvídatelných nákladu ihned 
informovat objednatel na tel. čísle: 973 487 311 (MT 724 283 292),
V této ceně jsou započítány veškeré náklady poskytovatele služby spojené s provedením zakázky v plném rozsahu.
Místem plněni je 
Kontaktní osoby:
Objednatel požaduje objednanou činnost fakturami ihned po provedení potřebných iilconii. i fakturace dodrž#/ fakturační adresu:
MO-CR, Tychonova 1, 16Ú 00 Praha 6 - v*. Agentura vojenského zdravotnictví- V7. 6848 Tfluein. Faktum s potvrzenou objednávkou
zaslat na mlre.su I Z 6S4S Ulítán, Opánků 29. 74S 11 llbičín. Ohrada bude provedena na základě tohoto daňového důkladů
(faktury), a to ve Hnité jeho splatnosti, která čini 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
Na faktuře prosím uvádět údaj o zapsání v obchodním rej střiku-včetně spisové značky. Objednávka je vyhotovena ve třech výtiscích - 
výtisk č. 1 - poskytovatel služby, výtisk č. 2-3 - objednatel.
Dalši podrobná ujednání - viz. V/.MR SpVK) 3892/2023-68481)9._________________________________________________________
Záruční doba dle § 1914 07., bez vad a za použití stanovených technologických postupů a ČSN. Záruční doba na provedené práce činí
.. .6.............. měsíců ode tlne převzetí opravené věci objednavatelem.



Datum: Objednatel: Datum: Poskytovatel:

plk. MVDr. René Gilar MVDr. Martin Kareš

razítko apodpis razítko a podpis

Vyřizuje
Telefon:
Fax:

s MVDr
’

René
Gilar

Digitálně

podepsal MVDr.

René Gilar

Datum:

2023.01.23

10:22:35+0V00'

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

MVDr
Martin

■ Kareš

Digitálně
podepsal MVDr
Martin Kareš
Datum: 2023.01.20
14:48:21 +0T00'



Příloha číslo 1 k objednávce SpMO 3892/2023-6848/11

Porado
vc číslo

Druh sortimentu MJ Počet
MJ

Cena/a 
požadované 
množství bez

DPH

Výše DPH v 
' % 

45Ř21

Cena za 
požadované 

množství s DPH Poznámka

l.

2.

3.

4.

Philosonliv 400HF v.č. 1802023 -Dožadujeme demontáž RTG zařízení 
ve staré budově veterinární ošetřovny, přesun no novou budovu 
veterinární kliniky. Vzdálenost přesunu je cca 300 m. Dále je požadována 
instalace, provedení údržby pojezdového stolu u Philosophy 4001IF rok 
výroby 2018, výrobce: I.P.S. Medical s.r.l. -generátor (typ XRL30), 
Kailong-rentgenka (typ KL 65), PC s monitorem. Požadujeme provést 
přejímací zkoušku, zkoušku dlouhodobé stability. Přesun musí být 
proveden včetně /kousek do 3 pracovních dnu.______________________
Sirmnibil Comnact L. v.č. 3630. tvnové označeni přístroje 3781.1629-
požadujeme demontáž RTG zařízení ve staré budově veterinární 
ošetřovny, přesun no novou budovu veterinární kliniky. Vzdálenost 
přesunu je cca 300 m. Požadujeme provést přejímací zkoušku, zkoušku 
dlouhodobé stability. Přesun musí být proveden včetně zkoušek do 3 
pracovních dnů.______________________________________________
CT veterinární FTDFX-TX v.č. F-72, rentgenový zářič 04/21-46948 -
požadujeme demontáž RTG zařízení vc staré budově veterinární 
ošetřovny, přesun na novou budovu veterinární kliniky. Vzdálenost 
přesunuje cca 300 m. Požadujeme provést přejímací zkoušku, zkoušku 
dlouhodobé stability. Přesun musí být proveden včetně zkoušek do 3 
pracovních dnů.______________________________________________
Zubní RTG, X-mind de, v.č. rentuenkv XD47482S-požadujeme 
demontáž RTG zařízení ve staré budově veterinární ošetřovny, přesun na 
novou budovu veterinární kliniky. Vzdálenost přesunuje cca 300 m. 
Požadujeme provést přejímací zkoušku, zkoušku dlouhodobé stability 
Přesun musí být proveden včetně zkoušek do 3 pracovních dnů.

spr 1

spr 1

spr 1

spr I

5. Další vedlejší náklady, cestovné, dopravné, náklady na vystaveni - 1
protokolů,.....

CELKEM

vzdálenost mezi 
budovami cca 300 

metrů

vzdálenost mezi 
budovami cca 300 

metrů

vzdálenost mezi 
budovami cca 300 

metrů

vzdálenost mezi 
budovami cca 300 

metrů

počet knP částka v 
Kč

Ředitel
plk. MVDr. René Gilar

MVDr.
René
Gilar

Digitálně 
podepsa MVDr. 
René Gilar 
Datum: 
2023.01.23 
15:39:35 +01'00'


